
U l. "^\ A(--
ZARZĄDZENIE NR ...;2J;..::..L'

BURMISTRZA CHOSZCZNA
' i

z dnia ^^y.^fcD^.^016 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XVIII/! 53/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 r.
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

Sp. z o.o. w Choszcznie przy ul. Wolności 26

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 j. t.) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XVIII/153/2016 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 września 2016 r.
w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp.
z o.o. w Choszcznie przy ul. Wolności 26 wyznaczam Naczelnika Wydziału Niemchomości i Rolnictwa.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

2) Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: EGWCY-IHFUG-BPPJY-ZDCUJ-WQNFH. Uchwalony Strona l



|Rada Miejska w Choszcznie
II ul.Wolności 24
•' 73-200 CHOSZCZNO

td. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XVm/153/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE

z dnia 26 września 2016 r.

w sprawie podwyższenia kapitahi zakładowego spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej

Sp. z o.o. w Choszcznie przy ul. Wolności 26.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016 r. póz. 446) oraz art. 13 ust. l ł art 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. póz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. l. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie przy ul. Wokiości 26, poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu)

w postaci prawa własności nieruchomości wraz ze środkami trwałymi (załącznik do uchwały):

1) działka oznaczona nr 145 o pow. 1,3216 ha, położona wobrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 353.900,00 zł,

2) działka oznaczona nr 36 o pow. 3,1153 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 639.600,00 zł,

3) działka oznaczona nr 79opow. 1,4670 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 335.600,00 zł,

4) działka oznaczona nr 35opow. 3,0101 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.
Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 172.700,00 zł,

5) działka oznaczona nr 80 o pow. 0,0845 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 19.500,00 zł,

6) działka oznaczona nr 34 o pow. 1,3455 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4m. Choszczno, ul.

Dąbrowszczaków, wartość oszacowania - 310.700,00 zł,

7) działka oznaczona nr 141/1 opow. 0,0074 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Wardyń, wartość

oszacowania - 2.080,00 zł,

8) działka oznaczona nr 315/6 o pow. 0,0144 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m Choszczno, przy ul.

Zielnej, wartość oszacowania- 9.000,00 zł,

9) działka oznaczona nr 71/2 o pow. 0,0148 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Koplin, wartość oszacowania

-4.440,00 zł,

10) działka oznaczona nr 76/1 o pow. 0,0070 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Pakość, wartość oszacowania

.2.110,00 zł,

11) działka oznaczona nr 76/7 o pow. 0,0120 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Zamęcin, wartość
oszacowania - 3.370,00 zł,

12) działka oznaczona nr 130/1 opow. 0,0034 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Bonin, wartość

oszacowania - 960,00 zi,

13) działka oznaczona nr 323/8 opow. 0,0018 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Suliszewo, wartość

oszacowania - 510,00 zł,

14) działka oznaczona nr 44/2 o pow. 0,0091 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Gleźno, wartość oszacowania

-2.560,00 zł,

15) działka oznaczona nr 334/16 o pow. 0,0036 ha, położona w o.brębie ewidencyjnym Kołki, wartość

oszacowania ~ 880,00 zł,

16) działka oznaczona nr 392/3 o pow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Kołki, wartość oszacowania
- 700,00 zł,

Id: RGDDE-ZLCGS-FYHQX-NQXDC-RMGSL Uchwalony Strona l



17) działka oznaczona nr 548/2 o pow. 0,0050 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Roztocze, wartość
oszacowania- 1.510,00 zł,

18) działka oznaczona nr 813/8 o pow. 0,0290 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, wartość

oszacowania- 18.700,00 zł,

19) działka oznaczona nr 148/1 opow. 0,0033 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Zwierzyn, wartość

oszacowania" 930,00 zł,

20) działka oznaczona nr 195/3 o pow. 0,0060 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Chełpa, wartość

oszacowania- 1.470,00 zł,

21) działka oznaczona nr 202/4 o pow. 0,0028 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stradzewo, wartość

oszacowania ~ 790,00 zł,

22) działka oznaczona nr 227/6 opow. 0,0058 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Chełpa, wartość
oszacowania" 1.420,00 zł,

23) działka oznaczona w 312/1 opow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Płaseczmk, wartość
oszacowania-700,00 zł,

24) działka oznaczona nr 9/1 o pow. 0,0020 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Raduń, wartość oszacowania -

460,00 zł,

25) działka oznaczona nr 5/1 opow. 0,0122 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Nowe Zeńsko, wartość
oszacowania-3.420,00 zł,

26) działka oznaczona nr 11/15 o pow. 0,0025 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Krzowiec, wartość
oszacowania- 560,00 zł,

27) działka oznaczona nr 14/20 o pow. 0,0135 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Stawin, wartość

oszacowania- 3.790,00 zł,

28) działka oznaczona nr 56/1 o pow. 0,0064 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 4 m. Choszczno, wartość
oszacowania- 3.500,00 zł,

29) działka oznaczona nr 60/1 l o pow. 0,5124 ha, położona w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, wartość
oszacowania- 234.700,00 zł,

30) działka oznaczona nr 71/1 o pow. 0,0024 ha, położona w obrębie ewidencyjnym Pakość, wartość oszacowania
- 720,00 zł.

31) działki oznaczone nr 538/8 i 871/8 o łącznej pow. 0,8072 ha, położone w obrębie ewidencyjnym Suliszewo,
wartość oszacowania -"205.100,00 zł.

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny o wartości 2.914.650,10 zt (stownie: dwa miliony dziewięćset
czternaście tysięcy sześćset piędziesiąt złotych 10/100) Gmina Choszczno obejmie w Miejskim Przedsiębiorstwie
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie, 58293 nowych udziałów o wartości 50,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt złotych 00/100) każdy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bogusław [Szymański

Id; RGDDE-ZLCGS-FYHQX-NQXDC-RMGSL Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały NrXVIII/153/2016

Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 26 września 2016 r.

Środki trwałe

KST

105-600390
101-600391
101-600393
101-600394
101-600395
101-500332
Grupa 1

211-600396
211-600397
211-600398
211-600399
211-600400
211-600401
211-600402
211-600403
211-600404
211-600405
211-600406
211-600407
211-600409
211-600410
211-600411
211-600412
211-600413
211-600414
211-600415
211-600416
211-600417
211-600418
211-600419
Grupa 2

658-600350
658-600351
658-600352
658-600353
658-600355
658-600356
658-600357
658-600363
658-600364
658-6003G5
658-600367
658-600368
658-600369
658-600370
658-600371
658-600372
658-600373

Nazwa

Budynek administracyjny -oczyszcz.
3udynek trafostacji -oczyszcz
Budynek dmuchawy oczyszcza).
Budynek odwadniania osadu oczyszcz.
/Viata -oczyszczał.

Saraż spycharki (bud.chlorowni, garażowy)

Dświetfenie zewnętrzne oprawy
oświetlenie zewnętrzne -linia i słupy

Jnia kablowa sygnalizacyjna
Jnia kablowa sterownicza siłowa
Drogo, place,chodniki
Sieć kanalizacyjna na terenie oczyszczalni
Rurociąg tłoczny
Sieć technoiofliczna
Rurociąg odprowadzający ścieki
Ogrodzenie oczyszczalni
Zagęszczacz grawitacyjny
OsadnikwtómyNrl
Osadnik wtórny Nr 2 -ocyszcz.
Przepompownia osadu
Magazyn osadu odwadniającego
Płyta ociekowa piasku
Piaskownik
Komora napowietrzna Nr 1
Komora napowietrzna Nr 2
Komora napowietrzna Nr 3
Komora zasuw z kaskadą
Przepompownia ścieków własnych
Silos

Mieszadło
Mieszadto
Mieszadło
Osprzęt do wirówki
Zgarniacz osadu ZURC-18
Zgarniacz osadu ZURC-18
Krata mechaniczna
Aparat dmuchawy
Aparat dmuchawy
Aparat dmuchawy
Zurawik z prowadnicą do mieszadła
Zurawik z prowadnicą do mieszadła
Zurawik z prowadnicą do mieszadła

Zurawik z prowadnicą do mieszadła
Zurawik z prowadnicą do mieszadła
Zurawik z prowadnicą do mieszadła

Zbiornik P|XJKL-15L

Wartość
początkowa

114007,55
81 381,09

130270,99
90 149,64
76 769,12
46 462,50

539 040,89

2 346,48
13 598,30
22 956,53

151 512,81
129393,74
100339,46
774181,22
333396,16

21 142,OC
35313,9C
14792,28

113142,8C
114188,27
33 400,4?
81 884,62

1 977,OC
48 602,02

202 144,OC
202 144,OC
202 144,12

1 001,8?
16744,51
32 924,2?

2 649 270,91

12017,42
12017,42
12017,41

125466,OC
44 457,OC
44 457,OC
68 461,8C
39 878,7?
35 028,7?
35 028,7?

3517,6E
3517,6C
3517,6E
3517,6E
3517,6f
3517,6f

19762,8'

Umorzenie na

31.08.2016

60 329,06
43064,10
68771,78
47704,14
37105,11
25418,95

282393,14

2 346,48
13 598,30
22 956,53

151 512,81
120336,16
100 339,46
774181,23
333396,16

21 142,00
30 201,1 S
12 906,2G
98717,12
99 629,2€
29141,8^1
71 444,33

1 724,97
42 405,21

176370,60
176370,63
176370,72

874,12
14609,46
25 571,1?

2 496 146,07

12017,42
12017,42
12017,41

125466,OC
44 457,OC
44 457,OC
68 461,8C
39 878,7?
35 028,7?
35 028,7?

3517,6C
3517,6^
3517,6€
3517,6€
3517,6E
3517,6?

19762,8'

wartość po
umorzeniu

53 678,49
38316,99
61 499,21
42 445,50
39 664,01
21 043,55

256 647,75

0,00
0,00
0,00
0,00

9 057,58
0,00
0,00
0,00
0,00

5112,71
1 886,02

14425,68
14559,01
4 258,65

10440,30
252,03

6196,81
25 773,40
25 773,37
25 773,40

127,75
2 135,03
7353,10

153 124,84

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

"0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

^ 0,00

0,00



658-600374 S prefabrykowana instalacja napowietrzająca 135344,89 135344,89 0,00|
658-600375 Sieć wodociągowa na terenie oczyszczalni 5 825,29 5 825,29 0,001
658-600376 Wodociąg doprowadzający wodę 38 705,45 38 705,45 0,001
658-600377 Pompa EMU FA 1595-332 17999,92 17999,92 0,00[
658-600378 Wirówka 277051,00 277051,00 0,001
658-600379 Mieszadło 12017,42 12017,42 0,00|
658-600380 Mieszadło 12017,42 12017,42 0,00f
658-600381 Mieszadło 12017,42 12 017,42 0,001
658-600382 Pompa EMU FA 1595-332 17999,93 17999,93 0,00|
658-600383 Dozownik wapna 33186,16 33186,16 o,oo!
658-600384 Mieszarka osadu 78 785,06 78 785,06 0,001
658-600385 Podajnik wapna 29 788,81 29 788,81 0,001
658-600386 Przenośnik ślimakowy 33186,16 33186,16 0,00|
Grupa 6 1 173 624,09 1 173624,09 0,00|

000-600002 Tereny zielone 16914,20 0,00 16914,201
16914,20 0,00 16 914,201

•iiN^iFiffii'^i^l^l^miil: iliiiiuii >7ll

105-800454 Budynek administracyjny Dąbrowszczaków 168520,06 91 538,86 76981,201
101-800455 Budyn.gosp. uzdatn.wody Dąbrowszczaków 44 560,62 32916,26 11 644,361
101-800456 Budynek trafostacji Dąbrowszczaków 27 532,47 13678,04 13854,431
101-800457 Budynek filtrów Dąbrowszczaków 14675,75 8 447,51 6 228,241
101-800458 Budynek produk. parterowy Dąbrowszczakóv| 77414,67 39471,23 37 943,441

Grupa-1 332 703,57 186051,90 146651,671

211-800463 Studnia głębinowa Nr 1 9 966,41 9 290,56 675,851
211-800464 Studnia głębinowa Nr2 21 462,57 21 462,57 0,00)
211-800467 Studnia głębinowa Nr 5 82 254,83 82 254,83 0,001
211-800470 Studnia głębinowa 9 542,64 9 542,64 0,00|
211-800472 Zbiornik wody popłucznej 25 460,82 25 460,82 0,001
291-800473 Ogrodzenie stacji pomp 6 879,40 6 879,40 0,00|
211-800478 Studnia głębinowa 12 103,44 11 704,23 399,21
211-800476 Studnia głębinowa 14935,83 11 079,25 3 856,581
211-800477 Zdroje uliczne przy fontannie 1 262,33 1 262,33 0,001
Grupa-2 183868,27 178936,63 4931,641

343-800479 Generator transformatorowy 21 515,68 21 515,68 0,001
Grupa-3 21 515,68 21 515,68 0,00|

630-800506 Stacja transformatorowa 97 495,78 97 495,78 0,00|
658-800508 Odżelaziacz 24 075,07 24 075,07 0,00|
658-800509 Odżelaziacz 24 075,07 24 075,07 0,00)
658-800510 Odżelaziacz 24 075,07 24 075,07 0,001
658-800511 Odżelaziacz 30314,08 30314,08 0,001
658-800512 Odżelaziacz 24 075,08 24 075,08 0,001
658-800513 Odżelaziacz 28281,08 28281,08 o,oo,i
630-800514 Transformator 7321,66 7321,66 0,001
Grupa-6 259712,89 259712,89 0,00|


